2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2023 года № 671-р

О           внесении           изменений
в   распоряжение   администрации
Карталинского     муниципального
района от 07.04.2023 года № 227-р

В целях организации работы по отбору кандидатов на военную службу по контракту, руководствуясь Федеральным законом от 28.03.1998 года              № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», в связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в состав Рабочей группы по агитации граждан для поступления на военную службу по контракту, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 07.04.2023 года      № 227-р «О создании Рабочей группы по агитации граждан для поступления на военную службу по контракту», следующие изменения:
1) ввести в состав Рабочей группы:
Вдовин А.Г. - глава Карталинского муниципального района, председатель Рабочей группы;
Ромазанов М.Б. – глава Сухореченского сельского поселения;
Резник Т.В. – старший инспектор отдела организационно-контрольной работы и делопроизводства администрации Карталинского муниципального района;
2) вывести из состава Рабочей группы Арнаутову И.Б., Белоусова Г.К.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                  				                     А.Г. Вдовин